
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомугинино, Увельский район Челябинская область, 457015 
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru 

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

4 -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2021 г. № 28
с. Хомутинино, Увельского района Челябинской области

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории Хомутининского сельского поселения

В связи со снижением опасности возникновения пожаров в лесах на территории Хомутинин
ского сельского поселения, на основании Постановления администрации Увельского муници
пального района № 682 от 11.06.2021 г. «Об отмене особого противопожарного режима на терри
тории Увельского муниципального района»,

, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый пожароопасный режим с 17 июня 2021 г. на территории Хомутининского
сельского поселения.

2. Постановление Главы Хомутининского сельского поселения № 26.04.2021 г. № 23 «О вве
дении особого противопожарного режима в лесах Хомутининского сельского поселения 
Увельского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Хомутининского сель
ского поселения и на информационных стендах в населенных пунктах Хомутининского 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:hom46297@mail.ru

